Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

CVIII. Fürst Heinrich von Mecklenburg vereignet das Patronat über die Pfarrkirche zu Lychen dem Johanniter-Orden, am 30. Januar 1302.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745)

mento de rebus monasterii non alienandis etc., electionem sic Canonice factam, autoritate ordinis approbauimus, laudauimus et ratificauimus, Inducentes ipsum electum in possessionem realem atque pacificam uel quasi omnium iurium ac rerum siue honorum monasterii per traditionem sigilli et clauuium Abbatie, Regimenque ac curam animarum per dationem libri regule eidem attentius committendo ac demum fratres omnes singillatim accedentes ad pedes eius professionem in manus sibi fecerunt, recepto pacis osculo; et tandem prosequentibus omnibus ipsum electum in domum Abbatialem intromissimus in sede Abbatiali eum collocandum, Vbi fratres officiales sibi inuicem succedentes singuli claues officiorum suorum ad manus domini Abbatis sui in signum mere obedientie resignauerunt, quas usque ad nutum suum omnes sibi redditas receperunt, Imprecantes prosperam patri suo. In quorum omnium fidem et testimonium Sigillum nostrum Abbatiale una cum sigillo reuerendi patris domini Chorynensis, Nec non conuentus monasterii Celiporte presentibus est appensum, presentibus ibidem honestis uiris: Wolfgango Clewitz, Paulo Bochow et petro Nyuelman, Laicis Brandenburgensis Dyoecesis, testibus ad premissa uocatis et requisitis. Acta fuerunt hec in prefato monasterio Celiporte, Die dominica prima mensis Junii, Anno domini Millefimo quingentesimo Vicesimo secundo.

Et ego Laurentius Demeker, Clericus Halberstadenfis Diocesis, publicus sacra apostolica auctoritate Notarius, Quod premissis omnibus et singulis, dum sic ut premititur fierent et agerentur, una cum preminatis testibus presens interfui, eaque omnia et singula sic fieri uidi et audiui, ac in notam sumpsi, Ideoque presens publicum electionis decretum manu mea propria conscriptum et sigillis reuerendorum patrum ac dominorum Valentini, Lehenynensis, et Petri, Chorynensis, monasteriorum Abbatum una cum sigillo conuentus Monasterii Celiporte munitum et roboratum exinde confeci, subscripsi et signaui Signoque, nomine et cognomine meis solitis et consueta muniui, in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus.